

PRE/NOR A/S

Telefonvej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 11 30 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Steffen Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRE/NOR A/S Telefonvej 6 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 11 30 72 Stiftet: 22. september 2004 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 18. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Birn Knop Carsten Dam Steffen Dam
Direktion	Steffen Dam
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	CSD GROUP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af varer og tjenesteydelser, samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.542.267 kr. mod 4.209.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.751 kr. mod 133.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.542.267	4.209.347
1 Personaleomkostninger	-4.851.293	-4.015.881
Driftsresultat	690.974	193.466
Andre finansielle indtægter	0	858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.122	-21.707
Resultat før skat	669.852	172.617
Skat af årets resultat	-152.101	-39.229
Årets resultat	517.751	133.388
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	217.751	133.388
Disponeret i alt	517.751	133.388

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Deposita	19.822	19.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.822	19.242
Anlægsaktiver i alt	19.822	19.242
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.180.337	1.532.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.972	302.201
Andre tilgodehavender	0	259.172
Tilgodehavender i alt	2.499.309	2.094.074
Likvide beholdninger	3.011.470	1.627.920
Omsætningsaktiver i alt	5.510.779	3.721.994
Aktiver i alt	5.530.601	3.741.236

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.138.015	1.920.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.938.015	2.420.264
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	103.177	84.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.177	84.404
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	877.355	845.763
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.101	39.229
Anden gæld	1.459.953	351.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.489.409	1.236.568
Gældsforpligtelser i alt	2.592.586	1.320.972
Passiver i alt	5.530.601	3.741.236
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.786.876	0	2.286.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.388	0	133.388
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.920.264	0	2.420.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.751	300.000	517.751
	500.000	2.138.015	300.000	2.938.015

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.184.258	3.457.221
Pensioner	548.552	452.337
Andre omkostninger til social sikring	26.949	23.261
Personaleomkostninger i øvrigt	91.534	83.062
	<u>4.851.293</u>	<u>4.015.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.122</u>	<u>21.707</u>
	<u>21.122</u>	<u>21.707</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	19.822	18.678
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>564</u>
Kostpris 31. december	<u>19.822</u>	<u>19.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.822</u>	<u>19.242</u>
4. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>877.355</u>	<u>845.763</u>
	<u>877.355</u>	<u>845.763</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for sikkerhedskonto hos selskabets bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000. t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingsydelse på 370 t.kr. Leasingkontrakterne har pr. 31.12.2022 en restløbetid på maksimalt 45 måneder og en samlede restleasingydelse på 1.084 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemål.

Den årlige husleje udgør 118 kr, og den samlede huslejeforpligtelse pr 31.12.2022 vedrørende lejemålet udgør 79 t.kr.

Der er via Nordea stillet sædvanlige arbejdsgarantier, som pr. 31. december 2022 udgør ialt 1.408 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSD Group ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i år 2022 været samhandel og transaktioner med søsterselskabet Byens Maler & Kalk ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Birn Knop

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f17ada8-ca3f-4fee-a500-61bb28731cdd

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-26 08:53:06 UTC



Steffen Dam

Direktør

Serienummer: 1dbbf3ce-b006-49ea-85a4-982195453088

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-26 13:34:29 UTC



Steffen Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1dbbf3ce-b006-49ea-85a4-982195453088

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-26 13:34:29 UTC



Carsten Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 751e2f90-d153-4095-8e04-580cccf2dc7a

IP: 176.67.xxx.xxx

2023-06-26 15:09:14 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-26 15:16:44 UTC



Steffen Dam

Dirigent

Serienummer: 1dbbf3ce-b006-49ea-85a4-982195453088

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-26 15:48:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: QZ221-6JEAC-80EJ2-BAXKE-V40V3-LWH7Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>